

KOSZTORYS ZEROWY - UJĘCIE WODY "DOBRZĄCZKA"

NAZWA INWESTYCJI : <<nazwa budowy>>
ADRES INWESTYCJI : <<lokalizacja budowy>>
INWESTOR : <<nazwa zamawiającego>>
ADRES INWESTORA : <<adres zamawiającego>>
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Ujęcie wody - Dobrzączka					
1	KNR 4-01 0726-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) 10.50	m ² m ²	 10.500	 10.500
				RAZEM	10.500
2	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 10.50	m ² m ²	 10.500	 10.500
				RAZEM	10.500
3	KNR 2-02 1604-01/02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 7.5 m - ekstrapolacja 50.000	m ² m ²	 50.000	 50.000
				RAZEM	50.000
4	KNR-W 4-01 0519-04	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia 20	szt szt	 20.000	 20.000
				RAZEM	20.000
5	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa Krotność = 2 24.700	m ² m ²	 24.700	 24.700
				RAZEM	24.700
6	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 12.350	m ² m ²	 12.350	 12.350
				RAZEM	12.350
7	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej - kapinosy nad rynnami - 12,35 m2 - kapinosy czap kominów - 2,06 m2 14.41	m ² m ²	 14.410	 14.410
				RAZEM	14.410
8	KNR-W 4-01 0519-04	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia 69.96	m ² m ²	 69.960	 69.960
				RAZEM	69.960
9	KNR 4-01 0518-05	Posmarowanie powierzchni dachu abizolem B Krotność = 1.5 214.500	m ² m ²	 214.500	 214.500
				RAZEM	214.500
10		Czyszczenie rynien 49.40	m m	 49.400	 49.400
				RAZEM	49.400
11		Utylizacja papy z rozbiórki 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
12		Roboty porządkowe 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ujęcie wody - Dobrzączka								
1	KNR 4-01 0726-01 ¹⁾	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) obmiar = 10.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.47 r-g/m ²	r-g	15.4350	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0042 t/m ²	t	0.0441	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.0058 t/m ²	t	0.0609	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0229 m ³ /m ²	m ³	0.2405	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0053 m ³ /m ²	m ³	0.0557	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.03 m-g/m ²	m-g	0.3150	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	0.4200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 0-23 2612-06 ²⁾	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach obmiar = 10.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.6112 r-g/m ²	r-g	6.4176	0.000	0.00		
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych 4 kg/m ²	kg	42.0000	0.000		0.00	
3*		siatka z włókna szklanego 1.135 m ² /m ²	m ²	11.9175	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.007 m-g/m ²	m-g	0.0735	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0052 m-g/m ²	m-g	0.0546	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02 1604-01/02 ³⁾	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 7.5 m - ekstrapolacja obmiar = 50.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.53295 r-g/m ²	r-g	26.6475	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.0141 m ² /m ²	m ²	0.7050	0.000		0.00	
3*		płyty komunikacyjne długie 0.0004 m ² /m ²	m ²	0.0200	0.000		0.00	
4*		płyty komunikacyjne krótkie 0.0002 m ² /m ²	m ²	0.0100	0.000		0.00	
5*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00003 m ³ /m ²	m ³	0.0015	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.00018 m ³ /m ²	m ³	0.0090	0.000		0.00	
7*		deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III 0.00002 m ³ /m ²	m ³	0.0010	0.000		0.00	
8*		haki do muru 0.112 kg/m ²	kg	5.6000	0.000		0.00	
9*		drut stalowy okrągły 3 mm 0.009 kg/m ²	kg	0.4500	0.000		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
11*		-- S -- rusztowanie rurowe 0.156 m-g/m ²	m-g	7.8000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 0519-04 ⁴⁾	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia obmiar = 20.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.73 r-g/szt	r-g	14.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa wierzchniego pokrycia gr.5.7 mm 1.00 m ² /szt	m ²	20.0000	0.000		0.00	
3*		roztwór do gruntowania 0.5 kg/szt	kg	10.0000	0.000		0.00	
4*		gaz propanowo-butanowy 0.38 kg/szt	kg	7.6000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.02 m-g/szt	m-g	0.4000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 0519-06 ¹⁾	Rozebranie pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa Krotność = 2 obmiar = 24.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.31*2=0.62 r-g/m ²	r-g	15.3140	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01 0535-08 ¹⁾	Rozebranie obróbek blacharskich murów ognio- wych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 12.350 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m ²	r-g	3.7050	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-02 0506-01 ³⁾	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej - kapinosy nad rynnami - 12,35 m ² - kapinosy czap kominów - 2,06 m ² obmiar = 14.410 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.8772 r-g/m ²	r-g	41.4605	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 5.53 kg/m ²	kg	79.6873	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.028 kg/m ²	kg	0.4035	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe 16 szt/m ²	szt	230.5600	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069 m-g/m ²	m-g	0.0994	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 4-01 0519-04 ⁴⁾	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia obmiar = 69.960 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.73 r-g/m ²	r-g	51.0708	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa wierzchniego pokrycia gr.5.7 mm 1.18 m ² /m ²	m ²	82.5528	0.000		0.00	
3*		roztwór do gruntowania 0.5 kg/m ²	kg	34.9800	0.000		0.00	
4*		gaz propanowo-butanowy 0.38 kg/m ²	kg	26.5848	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.02 m-g/m ²	m-g	1.3992	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-01 0518-05 ¹⁾	Posmarowanie powierzchni dachu abizolem B Krotność = 1.5 obmiar = 214.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1*1.5=0.15 r-g/m ²	r-g	32.1750	0.000	0.00		
2*		-- M -- lepik asfaltowy na zimno 1.6*1.5=2.4 kg/m ²	kg	514.8000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.01*1.5=0.015 m-g/m ²	m-g	3.2175	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
10		Czyszczenie rynien obmiar = 49.400 m	m					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
11		Utylizacja papy z rozbiórki obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
12		Roboty porządkowe obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996
2	IGM wyd.I 1999
3	ORGBUD wyd. spec. 1998
4	WACETOB wyd.III 2000